
Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: Tauferovy koleje, J. Babáka 3, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail: 

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
drogistické zboží                             1 JV   112.073,58     21 %    112.073,58

Zdroj: 3501   Středisko: 811

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       112.073,58 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

 Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581100874 Ze dne 02.06.2020 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


811

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 95% ks 1 l 3 53,10 159,30

Rozprašovač
Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah 

nádržky 900 ml
ks 900 ml 10 33,69 336,89

Rukavice, vinyl, vel. M, pár Rukavice, vinyl, velikost M pár 4000 2,40 9 600,00

Sáček do odpadkového koše, 30 l, cca 10 mic
Sáčky do odpadkového koše v rolích. Velikost 50 x 60 cm, síla 9-10 mikronů. 

Černá barva. Nezatahovací. Vhodný pro 25-30 l odpadkové koše.
role 50 ks 100 8,61 861,40

Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 31%. Objem 1 l ks 1 l 10 24,54 245,44

Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks 1 kg 30 38,35 1 150,50

Dezinfekční mycí prostředek s antibakteriální složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí prostředek s antibakteriální složkou 

k odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, mramor, 

keramické obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný pro ruční mytí. Nepěnivý. 

Složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, aniontové povrchově 

aktivní látky méně než 5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické složky.

ks 5 kg 10 76,70 767,00

Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 

řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití 

na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou 

vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného méně než 

1%

ks 500 ml 30 43,54 1 306,26

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný 

k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. 

Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 

1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 1 l 36 16,17 581,98

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný 

k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. 

Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 

1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 10 57,82 578,20



Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou. Tuhé. Balené ks 100 g 12 17,58 210,98

Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks 0,5 l 12 12,98 155,76

Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks 100 ml 40 16,52 660,80

Toaletní papír, průměr 28 cm, 1-vrstvý Toaletní papír, průměr 28 cm, 1-vrtsvý, šedý, návin 360 m, průměr dutinky 6 cm ks 36 23,48 845,35

Toaletní papír malý, balení 16 roliček Toaletní papír, 2-vstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 16 roliček bal 16 rolí 300 50,98 15 292,80

Odpadkový koš, s výkyvným víkem, 16 l Odpadkový koš, s výkyvným víkem, objem 16 l ks 30 116,73 3 501,77

Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm
ks 100 9,44 944,00

Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks 1 l 20 58,53 1 170,56

Osvěžovač vzduchu, mini spray, mix vůní
Koncentrovaný sprejový osvěžovač vzduchu Brise One Touch Mini Spray. Různé 

vůně.
ks 20 82,01 1 640,20

Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní náplň, mix vůní
Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini Spray. Velikost 

náplně 10ml. Různé vůně.
ks 60 41,30 2 478,00

Osvěžovač vzduchu, spray, mix vůní Osvěžovač vzduchu s různou vůní. Sprej. ks 300 ml 20 18,88 377,60

Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického 

osvěžovače

Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického osvěžovače, náplň s různými 

vůněmi, zaručující vysokou účinnost
ks 3000 dávek 4 100,48 401,91

Smetáček+lopatka, plast, s gumovou hranou Smetáček + lopatka, plast, s gumovou hranou, mix barev kpl 50 26,02 1 300,95

Čistící tekutý prostředek na silné organické připáleniny a 

mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování 

silných organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, 

konvektomatů, nerezového a smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

ks 500 ml 50 46,20 2 309,85

Čistící prostředek na odstraňování skvrn z textilií

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek na odstraňování zaschlých skvrn z textilií. 

Vhodný na bílé i barevné textilie, účinný i při nízkých teplotách. Vhodný pro 

automatické pračky i ruční čištění. Bez obsahu chlóru.

ks 500 ml 5 47,53 237,65



Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s leštícím 

účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím 

účinkem v rozprašovači
ks 750 ml 30 24,19 725,70

Odstraňovač vodního kamene pro varné konvice a 

kávovary
Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks 250 g 40 26,43 1 057,28

Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, nerez a 

keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

750 ml.

ks 750 ml 40 34,81 1 392,40

Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně 

odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 50 29,50 1 475,00

Čistící prostředek na podlahy z PVC

Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy 

s odmašťujícím účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné 

složky.

ks 5 l 10 76,70 767,00

Prostředek na odbourání vodního kamene a  k mytí 

toalet, pisoárů a umyvadel

Sanitární koncentrát, odstraňuje vápenné povlaky a dezodoruje, efektivně 

odstraňuje hlinku a vodní kámen
ks 10 l 3 375,71 1 127,14

Čistič odpadů

Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je určen k pročištění pouze 

plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., 

ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými usazeninami, vlasy, papírem, vložkami, 

hadrem.

ks 1 l 10 72,85 728,53

Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, stopy mýdla a 

rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

5l.

ks 5 l 5 132,16 660,80

Gelové kapsle na praní

Dvoukomorové kapsle s vysoce koncentrovaným gelem a s vysokým obsahem 

aktivních látek. Kapsle obsahují optické zjasňovače a tekutý odstraňovač skvrn. 

Vhodné na barevné prádlo, dávkování do bubnu pračky, 100% rozpustné ve vodě. 

Dávkování: 1 kapsle = 1 pračka.  Počet pracích dávek: 40.

bal 40 ks 15 195,41 2 931,12

Prací prášek

Univerzální prací prášek pro profesionální použití vhodný do všechy typů 

automatických praček. Určený na barevné i bílé prádlo, vysoce účinný na odolné 

skvrny, příjemná vůně. Možnost prát při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 

95°C).

ks 10 kg 2 330,99 661,98

Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty a vodního kamene ks 250 ml 5 30,68 153,40



Prášek do myčky Prášek do myčky vhodný pro všechny typy myček na nádobí, 2,5 kg. ks 2,5 kg 5 113,28 566,40

Lesk do myčky na nádobí
leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché nádobí beze skvrn a vápenatých 

usazenin, dodává nádobí lesk
ks 750 ml 5 30,96 154,82

Vědro, 8 l Vědro, plastové, pevné, 8 l ks 12 50,73 608,74

Vědro, 5 l Vědro, plastové, pevné, 5 l ks 12 42,61 511,32

WC štětka, set s miskou
Plastová WC souprava , vysoká (miska + závěsná štětka). Různé barevné 

provedení
kpl 100 22,66 2 265,60

WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 10 24,66 246,62

WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní 

kámen, rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list.

ks 750 ml 50 21,83 1 091,50

Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list.

ks 5 l 10 175,82 1 758,20

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 x 

4,5 cm)
bal 3 ks 60 6,96 417,72

Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g
2400 1,65 3 964,80

čistící prostředek na okna a rámy s alkoholem

Složení: 5%aniontové povrchově aktivní látky, parfém, Dimethylol Glycol, 

Methylchloroisothiazolinone, Methilisothiasolinone ks 750 ml
30 32,92 987,66

ocet ocet 1 l ks 1 l
20 9,32 186,44

desinfekce (DESAM OX-GK) 165,41 ks 5 l - 5 kg

10 581,68 5 816,81

Drátěnka na nádobí, nerezová, 60 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální použití, gramáž 60 g/ks ks
30 9,79 293,82

Zatahovací sáčky na odpadky Zatahovací sáčky na odpadky, PE, 71 x 64 cm, 60 l bal 15 ks
50 26,37 1 318,65



Lesk 

Leštící a čistící přípravek vhodný na skla, okna, zrcadla, také na různé typy plastů, 

nerezové plochy a pro čištění dveří. Složení: vodou ředitelná rozpouštědla, 5 % 

neiztovou povrchově aktivní látka, 2 - bruno - 2 - nitropan - 1,3 - diol ks 5 l

5 70,62 353,12

Přípravek na odstranění vodního kamene

Přípravek na rozpouštění vodního kamene , složení min.5% kyseliny citronové a 

min. 10= kyseliny fosforečné ks 750ml
20 24,73 494,66

Návlek speed 50 x 17 ks
25 133,34 3 333,50

Návlek na mopspeed  40 cm ks
3 121,54 364,62

Univerzální gelový čistící prostředek na silně znečištěné 

povrchy, obsahuje dezinfekční přísadu.

Moderní čisticí prostředek se speciální směsí tenzidů a dezinfekční přísadou. 

Vyčistí, vybělí a odstraní zápach. Díky gelové konzistenci dobře ulpívá na povrchu. 

Použití: Na úklid celé domácnosti a silně znečištěných nenasákavých povrchů. bal 750g

20 29,68 593,54

Bělící a dezinfekční přípravek

Tekutý bělící a dezinfekční přípravek proti plísním, bakteriím, virům. Určen na 

plošnou dezinfekci a ruční i strojové čištění a bělení prádla v domácnosti , 

komunální oblasti a ve zdravotnictví. bal 4l

5 60,37 301,84

čistič na rez a vodní kámen

čistič na rez a vodní kámen - extra silný, zářivý lesk, na keramiku, dřezy, WC, 

obklady apod., obsahuje kys. Citronovou a orthofosporečnou ks 500 ml
20 37,28 745,52

spray na čištění koupelny

spray na čištění koupelny - 5% antiontové a neiontové povrchové aktivní látky, 

parfémovaný ks 500 ml
50 21,83 1 091,50

Sáček na odpadky 30 l Černý - 40mik. Rozměr 50x60 cm role 10-15 ks
400 11,68 4 672,80

Čistící prostředek na wc

Vysoce účinný,obsahující silnou kyselinu , která rozpustí veškerou špínu a odolné 

usazeniny.Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou 33%, ks 1l
5 37,47 187,33

Motouz plypropylen ks 250Gr 20 42,36 847,24

Přípravek na mytí oken-sprej

Produkt nabízí moderní technologie mytí oken inivativním systémemNano Code 

na bázi nano technologie. Zaručuje ideální čistotu bez šmouh. Unikátní složení s 

přídavkem alkoholu zaručuje max. účinek.Nano kod  je speciální formule založená 

na nanočásticích, které tvoří neviditelný ochranný povlak a okna zůstávají déle 

čistá.

ks 500ml 20 25,84 516,84

MANOX alkoholový tekutý protředek pro dezinfekci rukou a pokožky ks 1 135,70 135,70

CELKEM : 4 390,04 92 622,79



Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: SKM - Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

drogistické zboží 1 JV 48.200,56 21 % 48.200,56

Zdroj: 3501 Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 48.200,56 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581201537 Ze dne 02.06.2020
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


812

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rukavice, jednorázové, polyetylénová folie, vel. M

Rukavice pětiprsté jednorázové z polyetylénové tenké fólie. Určené pro ochranu 

rukou před nečistotami v suchém i vlhkém prostředí, proti minimálním rizikům, 

vhodné pro krátkodobý styk s potravinami. Čiré.  Velikost M

bal 100 ks 8 12,98 103,84

Rukavice, jednorázové, polyetylénová folie, vel. L

Rukavice pětiprsté jednorázové z polyetylénové tenké fólie. Určené pro ochranu 

rukou před nečistotami v suchém i vlhkém prostředí, proti minimálním rizikům, 

vhodné pro krátkodobý styk s potravinami. Čiré.  Velikost L (pánské)

bal 100 ks 15 12,98 194,70

Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 120 14,16 1 699,20

Igelitový pytel 70x110 cm, 60 mic
Igelitový pytel, materiál PE, 70x110 cm, tolerance 2 cm síla 60 mic, černý, role 20 

ks
role 20 ks 120 58,06 6 966,72

Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks 1 kg 2 38,35 76,70

Dezinfekční mycí prostředek s antibakteriální složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí prostředek s antibakteriální složkou 

k odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, mramor, 

keramické obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný pro ruční mytí. Nepěnivý. 

Složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, aniontové povrchově 

aktivní látky méně než 5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické složky.

ks 5 kg 15 76,70 1 150,50

Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 

řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití 

na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou 

vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného méně než 

1%

ks 500 ml 50 43,54 2 177,10

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný 

k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. 

Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 

1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 30 57,82 1 734,60

Toaletní papír, průrměr 19 cm, 2-vrstvý
Toaletní papír, průměr 19 cm, 2-vrstvý, návin 180 m, super bílý, měkký, šíře cca 

10 cm, průměr dutinky 6 cm
ks 72 22,30 1 605,74

Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 616 12,74 7 850,30



Toaletní papír malý, balení 16 roliček Toaletní papír, 2-vstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 16 roliček bal 16 rolí 60 50,98 3 058,56

Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká 

absorbční schopnost, modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 400 

útržků v roli, délka 152m, průměr role 25cm, váha 3,03 kg

role 400 útržků 1 790,48 790,48

Zemovka, 60 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 60 x 60 cm
ks 6 11,68 70,09

Leštící hadr, 70 x 50 cm
Leštící hadr, pro leštění oken, skleněných ploch a keramických obkladů, cca 70 x 

50 cm
ks 10 30,61 306,09

Osvěžovač vzduchu, mini spray, mix vůní
Koncentrovaný sprejový osvěžovač vzduchu Brise One Touch Mini Spray. Různé 

vůně.
ks 5 82,01 410,05

Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní náplň, mix vůní
Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini Spray. Velikost 

náplně 10ml. Různé vůně.
ks 15 41,30 619,50

Osvěžovač vzduchu, spray, mix vůní Osvěžovač vzduchu s různou vůní. Sprej. ks 300 ml 15 18,88 283,20

Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického 

osvěžovače

Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického osvěžovače, náplň s různými 

vůněmi, zaručující vysokou účinnost
ks 3000 dávek 5 100,48 502,39

Odstraňovač vodního kamene pro varné konvice a 

kávovary
Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks 250 g 10 26,43 264,32

Čistící prostředek na podlahy z PVC

Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy 

s odmašťujícím účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné 

složky.

ks 5 l 5 76,70 383,50

Čistič odpadů

Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je určen k pročištění pouze 

plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., 

ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými usazeninami, vlasy, papírem, vložkami, 

hadrem.

ks 1 l 5 72,85 364,27

Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, stopy mýdla a 

rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

5l.

ks 5 l 30 132,16 3 964,80

WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 5 8,14 40,71

WC závěsné tablety do mís, pouze náplň WC závěcné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, pouze náplň ks 10 8,14 81,42



Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 10 7,32 73,16

Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g
1000 1,65 1 652,00

WC gel 750ml - náplň do košíčků

Složení: 30%vody, 5-15%izopropyl alkohol, 5%neionogenní  tenzid, anianaktivní 

tenzid, Cl 19140, Parfum, Methilisothiazolinone, Chlormethylisothiazoline. 

Obsahuje:  propan-2-ol, alkanolamindy kokosového oleje, Ethoxylovaný alkohol ks 750 ml

2 50,62 101,24

WC košíček na gel - závěsný

10 6,61 66,08

ocet ocet 1 l ks 1 l
40 9,32 372,88

desinfekce (DESAM OX-GK) 165,41 ks 5 l - 5 kg

2 581,68 1 163,36

Papírové ubrousky, oranžové, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, oranžové, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal 50 ks
10 21,24 212,40

Univerzální gelový čistící prostředek na silně znečištěné 

povrchy, obsahuje dezinfekční přísadu.

Moderní čisticí prostředek se speciální směsí tenzidů a dezinfekční přísadou. 

Vyčistí, vybělí a odstraní zápach. Díky gelové konzistenci dobře ulpívá na povrchu. 

Použití: Na úklid celé domácnosti a silně znečištěných nenasákavých povrchů. bal 750g

5 29,68 148,39

Bělící a dezinfekční přípravek

Tekutý bělící a dezinfekční přípravek proti plísním, bakteriím, virům. Určen na 

plošnou dezinfekci a ruční i strojové čištění a bělení prádla v domácnosti , 

komunální oblasti a ve zdravotnictví. bal 4l

6 60,37 362,21

škrabka na sklokeramickou desku ks
10 59,00 590,00

náhradní břity ke škrabce na sklokeramickou desku  ks
100 3,54 354,00

Nálevka 10 cm - UH -průměr krku 10mm ks 2 20,33 40,66

CELKEM : 2 651,84 39 835,17



Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

drogistické zboží 1 JV 49.058,72 21 % 49.058,72

Zdroj: 3501 Středisko: 813

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 49.058,72 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581300536 Ze dne 02.06.2020
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


813

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rukavice, latexové, vel. M Rukavice, latexové, velikost M bal 100 ks 3 165,60 496,80

Rukavice, latexové, vel. XL Rukavice, latexové, velikost XL bal 100 ks 5 165,60 828,00

Sáček do odpadkového koše, 30 l, 20-30 mic
Sáček do odpadkového koše, objem 30 l, síla materiálu 20-30 mic, určený pro 

smíšený odpad
bal 100 ks 30 82,60 2 478,00

Sáček do odpadkového koše 70 l Sáček do odpadkového koše, 70 l, 7,4 mic, rozměr 63 x 85 cm, tolerance 2 cm role 40 ks 20 16,05 320,96

Igelitový pytel 70x110 cm, 60 mic
Igelitový pytel, materiál PE, 70x110 cm, tolerance 2 cm síla 60 mic, černý, role 20 

ks
role 20 ks 50 58,06 2 902,80

Desinsekční a deratizační prostředek na hubení 

lezoucího hmyzu

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, štěnic, rusů, 

rybenek, larev molů a jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. Vhodný k 

použití v domácnostech.

ks 200 ml 10 46,02 460,20

Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 

řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití 

na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se 

zvýšenou vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného 

méně než 1%

ks 500 ml 20 43,54 870,84

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 1 l 20 16,17 323,32

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 10 57,82 578,20

Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks 300 ml 10 26,43 264,32



Tekuté mýdlo na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks 5 l 2 63,72 127,44

Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na bázi 

kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na 

pokožku
ks 5 l 5 48,26 241,31

Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce ks 375 g 10 11,21 112,10

Krém na ruce, regenerační s hydratačním účinkem
Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený 

výtažkem z měsíčku lékařského a glycerinem
ks 100 ml 20 10,50 210,04

Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks 100 ml 20 16,52 330,40

Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 750 12,74 9 558,00

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vstvé, bílé bal 250 ks 2 18,88 37,76

Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal 50 ks 2 38,94 77,88

Papírové rozetky, průměr 9 cm Papírové rozetky, kulaté s vlnitým okrajem, bílé bez potisku, průměr cca 9 cm bal 1000 ks 4 56,64 226,56

Zemovka, 50 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 50 x 60 cm
ks 15 8,73 130,98

Zemovka, bavlněná
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání 

hladkých a hrubších podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.
ks 15 17,58 263,73

Leštící hadr, 70 x 50 cm
Leštící hadr, pro leštění oken, skleněných ploch a keramických obkladů, cca 70 x 

50 cm
ks 15 30,61 459,14

Čistící písek, tekutý (více druhů)

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 

plochy, koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 

sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

ks 720 ml 20 30,56 611,24

Čistící písek k rozpouštění vodního kamene Čistící písek, určený k rychlému rozpouštění vodního kamene ks 250 g 20 26,43 528,64



Čistící tekutý prostředek na silné organické připáleniny a 

mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování 

silných organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, 

konvektomatů, nerezového a smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

ks 500 ml 20 46,20 923,94

Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s leštícím 

účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím 

účinkem v rozprašovači
ks 750 ml 15 24,19 362,85

Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, nerez a 

keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

750 ml.

ks 750 ml 20 34,81 696,20

Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro všechny 

typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, 

určený k odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných 

pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks 750 ml 20 29,96 599,20

Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně 

odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 20 29,50 590,00

Čistící prostředek na podlahy z PVC

Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé 

povrchy s odmašťujícím účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a 

vonné složky.

ks 5 l 4 76,70 306,80

Univerzální prostředek na mytí podlah a kachlíků
Neutrální nepěnivý čistič na přírodní bázi, bez obsahu chloru, se svěží vůní, 

vhodný do strojů i pro ruční mytí
ks 10 l 1 200,13 200,13

Prostředek na odbourání vodního kamene a  k mytí 

toalet, pisoárů a umyvadel

Sanitární koncentrát, odstraňuje vápenné povlaky a dezodoruje, efektivně 

odstraňuje hlinku a vodní kámen
ks 10 l 3 375,71 1 127,14

WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má 

dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. 

Dodat bezpečnostní list

ks 750 ml 15 24,73 370,99

WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s vysokým antibakteriálním účinkem, 

odstraňujem vodní a močový kámen, velmi znečištěné povrchy a rez. Vhodný na 

WC mísy, umyvadla, obkladačky. Obsahuje kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. 

Dodat bezpečnostní list

ks 500 ml 15 23,00 344,97

WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 5 24,66 123,31



WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní 

kámen, rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list.

ks 750 ml 15 21,83 327,45

Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s 

velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově 

aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, vonné složky, bez 

obsahu octa.

ks 1 l 20 36,46 729,24

Drátěnka na nádobí, nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks bal 3 ks 20 8,56 171,10

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 x 

4,5 cm)
bal 3 ks 30 6,96 208,86

Prostředek na údržbu nábytku, antistatický čistič prachu, 

spray
Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks 300 ml 20 29,38 587,64

Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g
1000 1,65 1 652,00

ocet ocet 1 l ks 1 l
24 9,32 223,73

desinfekce (DESAM OX-GK) 165,41 ks 5 l - 5 kg

4 581,68 2 326,72

Lesk s rozprašovačem

Leštící a čistící přípravek vhodný na skla, okna, zrcadla, také na různé typy plastů, 

nerezové plochy a pro čištění dveří. Složení: vodou ředitelná rozpouštědla, 5 % 

neiztovou povrchově aktivní látka, 2 - bruno - 2 - nitropan - 1,3 - diol ks 0,5 l

15 31,39 470,82

spray na čištění koupelny

spray na čištění koupelny - 5% antiontové a neiontové povrchové aktivní látky, 

parfémovaný ks 500 ml
20 21,83 436,60

Mycí a dezinfekční přípravek pro gastronomii

Vysoce koncentrovaný dezinfekční prostředek pro gastronomii na antibakteriální a 

antimykotické bázi. Působí účinně proti patogenním mikroorganismům přítomným 

v gastronomii jako je Salmonella, E. coli, stafylokok. Čistící a dezinfekční aspekty 

jsou především zaměřeny na mikroorganismy v gastronomii. bal 10 l

1 2 612,05 2 612,05

MANOX alkoholový tekutý protředek pro dezinfekci rukou a pokožky ks 20 135,70 2 714,00



CELKEM : 5 455,62 40 544,40



Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: koleje P. Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

drogistické zboží 1 JV 14.493,84 21 % 14.493,84

Zdroj: 3501 Středisko: 814

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 14.493,84 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581400497 Ze dne 02.06.2020
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


814

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rukavice, latexové, vel. M Rukavice, latexové, velikost M bal 100 ks 5 165,60 828,00

Rukavice vinylové pudrované

Rukavice pětiprsté vinylové pudrované, vhodné pro zpracovávání potravin. AQL 

1,5. Jednorázové použití. Vodotěsné, pružné, elastické s vysokou hmatatelností, 

hladké, bez rizika alergie. Modrá barva. Velikost M

bal 100 ks 5 120,00 600,00

Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 50 14,16 708,00

Tekuté mýdlo na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks 5 l 4 63,72 254,88

Toaletní papír, 3-vrstvý Toaletní papír jemný parfémovaný, 3-vrstvý, 150 útržků/rolička bal 8 rolí 50 35,87 1 793,60

Párátka, balená v papíru, 65 mm Párátka dřevěná, hygienicky balená v papíru, kulatá, délka cca 65 mm bal 1000 ks 1 40,12 40,12

Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře cca 45 cm, 300 m, cca 9 mic role 1 94,16 94,16

Hliníková folie (alobal) Hliníková fólie v roli (alobal), návin 150 m, šířka 30 cm, tloušťka 10 mikronů role 4 182,90 731,60

Kelímky 0,2 l, jednotlivě balené průhledný plastový kelímek, samostatně hygienicky balený po 1 ks bal 600 ks 1 1 097,40 1 097,40

Odpadkový koš, s výkyvným víkem, 19 l Odpadkový koš, s výkyvným víkem, objem 19 l ks 10 116,73 1 167,26

Prachovka, netkaná, 42 x 42 cm
Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních 

ploch a stolů, cca 42 x 42 cm
ks 20 6,73 134,52

Zemovka, bavlněná
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání 

hladkých a hrubších podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.
ks 20 17,58 351,64

Smetáček+lopatka, plast, s gumovou hranou Smetáček + lopatka, plast, s gumovou hranou, mix barev kpl 10 26,02 260,19



WC štětka, set s miskou
Plastová WC souprava , vysoká (miska + závěsná štětka). Různé barevné 

provedení
kpl 10 22,66 226,56

WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 50 8,14 407,10

Igelitový pytel 70x110cm, 80 mic

Igelitový pytel 70x110cm, síla materiálu 80 mic, modrý, nosnost 20 kg, balení 25 

ks role 25 ks
10 53,99 539,85

spray na čištění koupelny

spray na čištění koupelny - 5% antiontové a neiontové povrchové aktivní látky, 

parfémovaný ks 500 ml
10 21,83 218,30

Prachovka - antistatická jemné vlákno

Prachovka vyrobená z antistatického jemného mikrovlákna . Možnost čištění v 

teplé vodě. Materiál: plast-vlákno, rozměr 9x59x13,5cm, barva bílá-tyrkysová, 

vybavená easy click funkcí ks

20 126,26 2 525,20

CELKEM : 2 347,20 11 978,38



Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: Menza, Kohoutova 5, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail: 

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
drogistické zboží                             1 JV   108.074,97     21 %    108.074,97

Zdroj: 3501   Středisko: 830

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       108.074,97 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

 Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3583001455 Ze dne 02.06.2020 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


830

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rozprašovač
Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah 

nádržky 900 ml
ks 900 ml 3 33,69 101,07

Rukavice, latexové, vel. M Rukavice, latexové, velikost M bal 100 ks 50 165,60 8 280,00

Rukavice, latexové, vel. L Rukavice, latexové, velikost L bal 100 ks 50 165,60 8 280,00

Rukavice, latexové, vel. XL Rukavice, latexové, velikost XL bal 100 ks 10 165,60 1 656,00

Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 60 14,16 849,60

Pytel na odpadky, 120 l, 25ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 70 

x 110 cm, síla min. 50 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva černá.
role 25 ks 70 53,99 3 778,95

Pytel na odpadky, 120 l, 50ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 70 

x 110 cm, síla 40 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva modrá.
role 50 ks 10 93,81 938,10

Desinsekční a deratizační prostředek na hubení 

lezoucího hmyzu

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, štěnic, rusů, 

rybenek, larev molů a jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. Vhodný k 

použití v domácnostech.

ks 200 ml 2 46,02 92,04

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 60 57,82 3 469,20

Mýdlo k mytí podlah, mazlavé
Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, k odstraňování 

hrubších nečistot a k průmyslovým účelům.
ks 9 kg 2 223,41 446,82

Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou. Tuhé. Balené ks 100 g 10 17,58 175,82

Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks 300 ml 5 26,43 132,16



Tekuté mýdlo na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks 5 l 10 63,72 637,20

Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks 100 ml 60 16,52 991,20

Toaletní papír, průměr 19 cm, 2 vrstvý Toaletní papír, průměr 19 cm, 2-vrstvý, návin 160 m ks 500 16,17 8 083,00

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vstvé, šedé, rozměr útržku 25x23cm
bal - 

karton
5000 ks 10 213,58 2 135,80

Papírové ručníky, trhací Papírové ručníky, trhací bal 50 ks 10 17,35 173,46

Papírové ubrousky, do zásobníků, 1-vrstvé Papírové ubrousky, do zásobníků Tork, 1-vrstvé, rozměr 25 x 30 cm krab 9000 ks 10 1 255,69 12 556,92

Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal 100 ks 150 10,27 1 539,90

Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře cca 45 cm, 300 m, cca 9 mic role 12 94,16 1 129,97

Hliníková folie (alobal) Hliníková fólie v roli (alobal), návin 150 m, šířka 30 cm, tloušťka 10 mikronů role 8 182,90 1 463,20

Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm
ks 20 9,44 188,80

Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks 1 l 2 58,53 117,06

Osvěžovač vzduchu, spray, mix vůní Osvěžovač vzduchu s různou vůní. Sprej. ks 300 ml 20 18,88 377,60

Gelový osvěžovač vzduchu, různé vůně Osvěžovač vzduchu obsahující tuhý gel v plastové krabičce, různé vůně ks 150 g 10 18,76 187,62

Čistící písek, tekutý (více druhů)

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 

plochy, koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 

sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

ks 720 ml 40 30,56 1 222,48



Čistící tekutý prostředek na silné organické připáleniny a 

mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování 

silných organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, 

konvektomatů, nerezového a smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

ks 500 ml 30 46,20 1 385,91

Odstraňovač vodního kamene pro varné konvice a 

kávovary
Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks 250 g 20 26,43 528,64

Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, nerez a 

keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

750 ml.

ks 750 ml 20 34,81 696,20

Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro všechny 

typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, 

určený k odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných 

pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks 750 ml 20 29,96 599,20

Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně 

odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 20 29,50 590,00

Mýdlový čistící prostředek na dřevo a dřevěné plochy Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a dřevěné plochy ks 750 ml 3 21,24 63,72

Prací gel 

Tekutý prací gel na bílé i barevné prádlo s příjemnou vůní, vhodný pro ruční praní. 

Účinně odstraňuje odolné skvrny. Bez obsahu fosfátů. Se změkčujícími účinky. 

Velmi účinný již od 30°C.

ks 4,5 l 1 152,22 152,22

WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má 

dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. 

Dodat bezpečnostní list

ks 750 ml 30 24,73 741,98

WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 100 8,14 814,20

Pisoárové tablety 3v1
Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující 

ucpávání odpadů, s dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu
bal 40 ks 5 127,44 637,20

WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 4 24,66 98,65



WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní 

kámen, rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list.

ks 750 ml 20 21,83 436,60

Prostředek na údržbu nábytku, antistatický čistič prachu, 

spray
Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks 300 ml 10 29,38 293,82

Avivážní přípravek 4L Přípravek na machání prádla s antistatickým účinkem bal 4L
1 47,20 47,20

Tekutý čistič

Tekutý čistič se čpavkem a alkoholem s hygienizujícím účinkem. Použití na 

podlahy, žulu, ker. Dlažby, linolea, sporáky ,omyvatelné plochy v koupelnách a 

toaletách. Koberce a potahové látky. Čistí, odmašťuje a zanechává příjemnou 

vůni. Není třeba oplachovat. Díky obsaženému čpavku a alkoholu čištěné povrchy 

rychle osychajé a zůsatávají bez čmouh ks 1500 ml

10 48,57 485,69

Stěrka na okna šíře 40 cm s plastovou rukojetí

Stěrka na okna plastová, šíře 40 cm, stírací část guma, vrchní část houbička na 

odstranění hrubších nečistot, rukojeť plast ks
5 34,81 174,05

WC gel 750ml - náplň do košíčků

Složení: 30%vody, 5-15%izopropyl alkohol, 5%neionogenní  tenzid, anianaktivní 

tenzid, Cl 19140, Parfum, Methilisothiazolinone, Chlormethylisothiazoline. 

Obsahuje:  propan-2-ol, alkanolamindy kokosového oleje, Ethoxylovaný alkohol ks 750 ml

2 50,62 101,24

Drátěnka na nádobí, nerezová, 60 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální použití, gramáž 60 g/ks ks
50 9,79 489,70

Univerzální utěrka - prachovka, netkaná, 33 x 38 cm, 

90g/m2

Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních 

ploch a stolů, cca 42 x 42 cm ks
1000 2,24 2 242,00

Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list. l 20l

15 184,08 2 761,20

Vysoce koncentrovaný rozpouštěč tuků. 

Vysoce koncentrovaný rozpouštěč tuků. Pečlivě čistí tuk, olej, bílkovinu, krev, 

působí proti výskytu bakterií. Biologicky odbouratelný. PH neutrální. kg 10kg
6 742,22 4 453,32

Univerzální gelový čistící prostředek na silně znečištěné 

povrchy, obsahuje dezinfekční přísadu.

Moderní čisticí prostředek se speciální směsí tenzidů a dezinfekční přísadou. 

Vyčistí, vybělí a odstraní zápach. Díky gelové konzistenci dobře ulpívá na 

povrchu. Použití: Na úklid celé domácnosti a silně znečištěných nenasákavých 

povrchů. bal 750g

50 29,68 1 483,85

spray na čištění koupelny

spray na čištění koupelny - 5% antiontové a neiontové povrchové aktivní látky, 

parfémovaný ks 500 ml
10 21,83 218,30

Úklidová sada : kyblík+mop

Sada systém disc  s pohyblivým rotačním kloubek, který je umístěn v držadle 

mopu , se ždímacím mechanismem , vhodný na úklid dlaždic a kamenných 

podlah. Hlava mopu z mikrovlákna pro intenzivní vstřebání nečistot . Sířka záběru 

26,5cm,teleskpopická tyč 90- 130cm,objem kbelíku 20l, kulatý mop se sada

1 769,36 769,36



Náhradní mop 

náhradní kulatý mop / disc - z mikrovlákna pro intenzivní vstřebání vstřebání 

nečistot ks

1 145,14 145,14

Mycí a dezinfekční přípravek pro gastronomii

Vysoce koncentrovaný dezinfekční prostředek pro gastronomii na antibakteriální a 

antimykotické bázi. Působí účinně proti patogenním mikroorganismům přítomným 

v gastronomii jako je Salmonella, E. coli, stafylokok. Čistící a dezinfekční aspekty 

jsou především zaměřeny na mikroorganismy v gastronomii. bal 10 l

2 2 612,05 5 224,10

Hliníková folie v roli (alobal) Hliníková fólie v roli (alobal), návin 10 m, šířka 30 cm, tloušťka 10 mikronů ks
10 12,86 128,62

Přípravek na všechny omyvatelné povrchy v kuchyni

Ostraní snadno mastnou špínu ze všech omyvatelných povrchů. Obsahuje 

antobakteriální přísadu . Výrazně parfémovaný moderní prostředek na čištění v 

kuchyni s rozprašovačem. Složení: 5= nebo více, avšak méně než 15= neiontové 

povrchové aktivní látky, méně než 5= mýdlo, parfum, 

Limonene,Benzisothiazolinone.

ks 500ml 10 30,09 300,90

Motouz plypropylen ks 250Gr 3 42,36 127,09

Prací prášek

Složení: 15-30% zeolity, 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, bělící činidla na 

bázi kyslíku, <5% neiontové povrchové aktivní látky, mýdlo,polybarboxláty, 

butyphenyl mthylpropional,fosfáty,zeolity,citronellol,enzymy,parfémy.

ks 9kg 5 282,02 1 410,10

MANOX alkoholový tekutý protředek pro dezinfekci rukou a pokožky ks 20 135,70 2 714,00

CELKEM : 8 847,41 89 318,16



Objednáváme u Vás drogistické zboží pro provozy SKM MENDELU dle přiložené specifikace VZMR.

Termín dodání: do 14 dní

Adresa dodání: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

drogistické zboží 1 JV 5.004,80 21 % 5.004,80

Zdroj: 3501 Středisko: 891

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 5.004,80 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Clarima, s.r.o.

Okružní 29a , Brno
638 00
CZ45476012
45476012
Zapsán v obch. rejstříku: C. 4954 vedená u RS v Brně
100542

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3589101128 Ze dne 02.06.2020
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.06.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


891

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rozprašovač
Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah 

nádržky 900 ml
ks 900 ml 2 33,69 67,38

Sáček do odpadkového koše, 30 l, cca 10 mic
Sáčky do odpadkového koše v rolích. Velikost 50 x 60 cm, síla 9-10 mikronů. 

Černá barva. Nezatahovací. Vhodný pro 25-30 l odpadkové koše.
role 50 ks 15 8,61 129,21

Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 2 14,16 28,32

Pytel na odpadky, 120 l, 50ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 70 

x 110 cm, síla 40 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva modrá.
role 50 ks 6 93,81 562,86

Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Mýdlo na ruce toaletní, parfémované, tuhé ks 100 g 6 4,37 26,20

Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou. Tuhé. Balené ks 100 g 6 17,58 105,49

Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 120 12,74 1 529,28

Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm
ks 15 9,44 141,60

Zemovka, 60 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 60 x 60 cm
ks 3 11,68 35,05

Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, nerez a 

keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 

5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 

750 ml.

ks 750 ml 6 34,81 208,86

Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně 

odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 6 29,50 177,00



Prací gel 

Tekutý prací gel na bílé i barevné prádlo s příjemnou vůní, vhodný pro ruční praní. 

Účinně odstraňuje odolné skvrny. Bez obsahu fosfátů. Se změkčujícími účinky. 

Velmi účinný již od 30°C.

ks 4,5 l 1 152,22 152,22

WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má 

dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. 

Dodat bezpečnostní list

ks 750 ml 5 24,73 123,66

WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s vysokým antibakteriálním účinkem, 

odstraňujem vodní a močový kámen, velmi znečištěné povrchy a rez. Vhodný na 

WC mísy, umyvadla, obkladačky. Obsahuje kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. 

Dodat bezpečnostní list

ks 500 ml 5 23,00 114,99

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 5 7,32 36,58

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 x 

4,5 cm)
bal 3 ks 5 6,96 34,81

WC gel 750ml - náplň do košíčků

Složení: 30%vody, 5-15%izopropyl alkohol, 5%neionogenní  tenzid, anianaktivní 

tenzid, Cl 19140, Parfum, Methilisothiazolinone, Chlormethylisothiazoline. 

Obsahuje:  propan-2-ol, alkanolamindy kokosového oleje, Ethoxylovaný alkohol ks 750 ml

6 50,62 303,73

ocet ocet 1 l ks 1 l
10 9,32 93,22

Čistící prostředek na wc

Vysoce účinný,obsahující silnou kyselinu , která rozpustí veškerou špínu a odolné 

usazeniny.Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou 33%, ks 1l
2 37,47 74,93

Přípravek na všechny omyvatelné povrchy v kuchyni

Ostraní snadno mastnou špínu ze všech omyvatelných povrchů. Obsahuje 

antobakteriální přísadu . Výrazně parfémovaný moderní prostředek na čištění v 

kuchyni s rozprašovačem. Složení: 5= nebo více, avšak méně než 15= neiontové 

povrchové aktivní látky, méně než 5= mýdlo, parfum, 

Limonene,Benzisothiazolinone.

ks 500ml 5 30,09 150,45

Prachovka Prachovka, 3 barvy v balení, 38 x 35 bal 3 ks 6 6,73 40,36

CELKEM : 618,85 4 136,20


